EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 41/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMAR ONORATO DO ESPIRITO SANTO 348.264.329-68 7.978.211-4 101054 ANTONINA
2 ADEMIR NAVA 847.345.829-04 7.824.705-3 4816 CASCAVEL
3 ALCEU FERREIRA 519.031.219-49 7.866.885-7 11475 CAMPO LARGO
4 ALEX DO VALLE PAZ 041.473.559-51 7.795.655-7 4769 TRÊS BARRAS DO

PARANA
5 ANTONIO JOAQUIM FERREIRA LOPES 160.217.469-53 7.930.327-5 100541 TUNEIRAS DO OESTE
6 ARLEI DA SILVA 960.624.609-49 7.914.066-0 100998 CURITIBA
7 ARNO PEDRO RIBEIRO 111.519.789-49 7.909.380-7 101132 GUARATUBA
8 CESARIO DA SILVA 414.368.819-00 7.845.652-3 101080 PARANAGUA
9 DANIEL APOLINARIO 024.874.239-60 7.751.291-8 12650 DIAMANTE DO

NORTE
10 ENIO ROBERTO MENIN 370.071.149-20 7.825.019-4 4822 CASCAVEL
11 EVANDRO DOMINGUES SATURNO 086.365.939-05 7.899.903-9 101602 QUERENCIA
12 GILVAN ROSSI 408.098.629-72 7.763.676-5 6201 SANTA TEREZA DO

OESTE
13 JOÃO APARECIDO RODRIGUES DE SOUZA 028.938.579-22 7.751.292-6 11605 DIAMANTE DO

NORTE
 14 JOÃO PAULO GONÇALVES 039.323.519-08 7.909.378-5 101134 GUARATUBA
15 JOÃO SILVANO GIOVANETI MARQUES 411.323.949-53 7.781.229-6 7042 IMBITUVA
16 JOÃO SILVANO GIOVANETI MARQUES 411.323.949-53 7.781.230-0 2616 IVAI
17 JONES BIFF 004.322.160-22 7.751.349-3 103601 TERRA RICA
18 JOSÉ CICERO DA SILVA 499.821.929-49 7.978.262-9 101045 ANTONINA
19 JOSIAS SOUZA ABREU JUNIOR 319.614.019-91 7.978.253-0 101042 ANTONINA
20 JOVANE DE MELLO MATOS 069.245.549-38 7.864.953-4 12136 CASTRO
21 JUAREZ VALENTINI MASSIGNANI 327.822.090-00 7.985.269-4 107879 GUARATUBA
22 JULIANO PEDRO MARCHI 068.626.009-07 7.914.163-1 101101 PONTAL DO PARANA
23 JURANDIR FRANCISCO DOS SANTOS 532.117.909-34 7.795.800-2 4808 CASCAVEL
24 NEUSI TEREZINHA RIBEIRO DE SOUZA 776.820.689-49 7.865.058-3 8264 PONTA GROSSA
25 NILTON MARKOVICZ 017.876.779-40 7.807.122-2 11295 RESERVA
26 PEDRO KIRCHHOFF 217.010.599-91 7.914.161-5 100924 PARANAGUA
27 PEDRO KIRCHHOFF 217.010.599-91 7.914.374-0 100987 PARANAGUA
28 SANDRO DOS SANTOS DE AMORIN 017.738.759-60 7.914.139-9 101011 PARANAGUA
29 SEBASTIÃO BACK 298.963.639-00 7.751.308-6 11623 PARANAVAI
30 SILVESTRE CALUSNIAK 127.902.909-97 7.921.562-7 104957 PALMEIRA
31 SILVESTRE CALUSNIAK 127.902.909-97 7.921.564-3 104959 PALMEIRA
32 SILVESTRE CALUSNIAK 127.902.909-97 7.921.565-1 104960 PALMEIRA

Curitiba, 20 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI